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Kolejne wyłożenie planu do wglądu publicznego
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Słomczyn zachodni i tereny przyległe – to kolejny obszar gminy, dla 
którego rozpoczyna się wyłożenie do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Od 25 stycznia 
osoby zainteresowane mogą zapoznać się z dokumentami planistycznymi i 
zgłosić swoje uwagi. Termin ich nadsyłania upływa 1 marca.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Słomczyna 
zachodniego i terenów przyległych – etap 3 wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko będzie udostępniony od 25 stycznia do 15 lutego br. w godz. 
9.00–15.00 w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77), jak również w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce: Planowanie przestrzenne. Z uwagi na stan epidemii, w 
przypadku chęci osobistego zapoznania się z dokumentami planistycznymi w 
siedzibie urzędu, należy wcześniej umówić spotkanie dzwoniąc pod nr tel. 22 484 23 
92 lub 22 484 24 11.
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Dyskusja publiczna
Dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie rozwiązaniami zaplanowano na 
najbliższy czwartek (27 stycznia br.) o godz. 16.30 w sali posiedzeń UMiG (ul. 
Piaseczyńska 77, pierwsze piętro). W związku z obowiązującym stanem epidemii 
COVID-19, w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i pracowników urzędu w 
dyskusji stacjonarnej będzie mogło wziąć udział maksymalnie 25 osób.

Dla każdego zainteresowanego dyskusja dostępna będzie za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, w trybie wideokonferencji, na platformie Microsoft 
Teams. Chęć wzięcia udziału w spotkaniu online należy zgłosić wypełniając 
formularz dostępny na stronie: gsip.konstancinjeziorna.pl/dyskusjepubliczne/ w 
terminie do 27 stycznia br. do godz. 12.00. W trakcie dyskusji będzie możliwość 
zabierania głosu, zadawania pytań i składania uwag przez transmisję obrazu i 
dźwięku, a także zadawania pytań i składania uwag w formie zapisu tekstowego. 
Przebieg spotkania będzie transmitowany na stronie: www.esesja.tv.

Zgłaszanie uwag
Uwagi do projektu planu należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 1 marca 
br. Można je przekazać:

na piśmie:
1. w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 

77), po wcześniejszym uzgodnieniu terminu wizyty: 22 484 23 05–07;
2. w zamkniętej kopercie pozostawiając w skrzynce podawczej, która 

znajduje się w holu urzędu (wejście od ul. Kolejowej);
3. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-

Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna.
 

w formie elektronicznej:
1. za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP: 

/4576mqsekc/SkrytkaESP;
2.

za pomocą poczty elektronicznej, na adres e-mail: urzad
konstancinjeziorna [dot] pl

http://gsip.konstancinjeziorna.pl/dyskusjepubliczne/
https://www.esesja.tv/


.

Uwagi powinny zawierać: imię, nazwisko i adres osoby składającej uwagę lub nazwę 
firmy lub instytucji, oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy oraz treść 
uwagi.
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